
 

Aktuální k datu: 24-04-2025 21:56

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/penl-harry-potter-bradavice-licencovan-produkt-p-7869.html

  
Penál Harry Potter
Bradavice - Licencovaný
produkt

Katalogové číslo 20,003555

Kód EAN 8427934589203

Popis produktu
Penál Harry Potter Bradavice - Licencovaný produkt

Tento okouzlující penál v podobě sáčku v charakteristické bradavické námořnické modři je ideální volbou pro všechny
fanoušky série o Harrym Potterovi, kteří hledají praktický a stylový penál. Uzavírá se na zip, který zajišťuje bezpečnost
předmětů uložených uvnitř.

Penál se skládá ze tří přihrádek, včetně jedné přihrádky na zip, což umožňuje ukládat různé druhy předmětů, jako jsou pera,
tužky, gumy, pravítka a ořezávátka. Každá přihrádka je vhodně polstrovaná, aby chránila uložené předměty před poškozením.

Penál je vyroben z vysoce kvalitních materiálů, které zajišťují dlouhou životnost a odolnost. Tmavě modré provedení s
výrazným logem Bradavic jistě upoutá pozornost fanoušků ságy o Harrym Potterovi.

Je to ideální volba pro každého studenta školy čar a kouzel, který chce stylový a funkční penál. Tento okouzlující penál v
podobě sáčku je praktickým doplňkem, který vám umožní mít všechny nezbytné školní potřeby na jednom místě a mít je vždy
po ruce.

Pomůcka na první pohled:

-
 Rozměry penálu22 x 11,5 x 3 cm-

 užitečný pro školní použití-

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/penl-harry-potter-bradavice-licencovan-produkt-p-7869.html


 

 ideální nápad na dárek pro každého fanouška Harryho

Rozměry výrobku: 22 x 11,5 x 3 cmHmotnost výrobku

: 0,10 kgMinimální

objednávka 

:

1 kusStojánek/displej
: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

